АДМИНИСТРАЦИИ САБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    06.08. 2020г.                                                                           №52

Об отмене постановления № 31 от 24.05.2013 г.
«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Сабиновского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», с постановлением № 281 от 03.08.2020 администрации Лежневского муниципального района Ивановской области   « Об определении границ прилегающих к некоторым зданиям, строениям,сооружениям, помещениям организаций и местам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Лежневского муниципального района Ивановской области», администрация Сабиновского сельского поселения постановляет:

    1.Постановление администрации Сабиновского сельского поселения №31 от 24.05.2013 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Сабиновского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области» (в действующей редакции) считать утратившим силу.

    2.Данное постановление обнародовать в соответствии с Уставом Сабиновского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава Сабиновского сельского поселения                               О.Г.Лапочкина